
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
pentru alegerea viceprimarilor municipiului Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art. 57 alin. (1), (3) şi (7) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. Il din Regulamentul- cadru 

de organizare şi funcţionare a consiliilor locale aprobat prin Ordonanta Guvernului nr. 3512002, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completări le ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1 Se aleg În funcţiile de viceprimari ai municipiului Botoşani, domnii consilieri: 

- ANDREI COSMIN IONUŢ
 

- MURARIU MARIAN
 

Art, 2 În conformitate cu art, 57 din Legea nr, 215/2001 republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, viceprimarii aleşi potrivit art. 1 Îşi păstrează statutul de consilier local, fără 

a beneficia de indemnizaţia aferentă acestui statut. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

Co Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani. 23 iunie 2016 

Nr.99 


